companhia em rêlação aos empregados ativos, fornecedores, consumidores e demalS cÍedores da

companhia, como também em releção à comunidade em que êla atuô local e globalmente.

3.2. O praro dê durâção da Companhia é indeterminado

capíTuro sEGUNoo - caPtÍat- soctaL E AçÔEs

A.tlto 4. O cãpitãl social da Companhia é de RS 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) dividldos em 15.000.000

{qulnze mllhões) de ações oÍdináíias nominativas com valor nominal de RS1,00 (um real) cada, subscritâs e
totalmente integrâlizadas em moeda corrente nacional.

4.1. Cadê ação oídinária daíá direito a um voto na5 Assembleias Gerais.

4.2. É vêdáda a divisão das açôêr, devendo havêr, portanto,6penas um proprietáíio para cada ação

[...]

planilha orientativa com quantitativos e planilhas orçamentárias, bem como

acompanhamento das obras e execução do projeto com o respectivo termo de aceite e ou

conclusão da obra, conforme especificações contidas no Anexo ldeste Edital.

{.

o

o

t\^
VALOR TOTAL PROPOSTO, COM BDI E DESCONTO: R$ 68.929.883,28 (Sessenta e oito

milhôes, novecentos e vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e vinte e oitocentavos) Íõa.sgz.tgo/ooo1-gõl

RAC ENGENHARTA S/A

Página 1 de 3
RUA PREÉ ERÂsTO GAERTNER N9819

Emp.ega

@
raceng.com.br § +55 41 3357-ló84 lQJracengenharia

Av. Pref. Erasto GaertneÍ,8I9 - Bacacheri. Curitiba

><l juridico@Íaceng.com.br